
Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет 

Ермаковский сельский Совет депутатов 

РЕШЕНИЕ 

 

«25» декабря 2020 года   с. Ермаковское    №02-12р 

 

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 

10.05.2006 года № 11-56-р«О Положении о территориальном общественном 

самоуправлении в муниципальном образовании Ермаковского сельсовета 

Ермаковского района» 

 

В соответствии с частью 7 статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 20.07.2020№ 

236-ФЗ), руководствуясь статьей 39 Устава Ермаковского сельсовета, 

Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение №1 к решению от 10.05.2006 года № 11-56-

р«ОПоложении о территориальном общественном самоуправлении в 

муниципальном образовании Ермаковского сельсовета Ермаковского 

района» следующие изменения: 

1) пункт 2 статьи 12 дополнить подпунктом следующего содержания: 

«обсуждение инициативного проекта и принятие решения по вопросу о 

его одобрении.»; 

2) пункт 5 статьи 12 дополнить предложением следующего 

содержания:«Органы территориального общественного самоуправления 

могут выдвигать инициативный проект в качестве инициаторов проекта.». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета», но не ранее 1 

января 2021 года и подлежит размещению на официальном 

сайтеадминистрации Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru. 

 

Председатель сельского 

Совета депутатов        Н.В. Самсонова 

 

Глава Ермаковского 

сельсовета         М.Л. Володенков 

http://www.eselsov.ucoz.ru/

